[image: image1.jpg]JUUUL

ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Ленина ур., 39, Звенигово ола,

Марий Эл Республика, 425060

	ул.Ленина, 39, г.Звенигово,

Республика Марий Эл, 425060

	тел./факс:(8-83645)7-06-01;(8-83645)7-17-55,7-33-70

ИНН/КПП/1203006345/120301001

Сессия 51 – ая             Решение №546          24 июня 2009 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 30.11.2005 г. №134 в редакции от 31.10.2007 г. №381 «О Положении «О финансовом отделе муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»

Собрание депутатов

Звениговского муниципального района

РЕШИЛО:
        1.Внести в решение Собрания депутатов от 30.11.2005 г. №134 в редакции от 31.10.2007 г. №381 «О Положении «О финансовом отделе муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  следующие изменения:

-подпункт «а» пункта 10 изложить в новой редакции: в полномочия финансового отдела входит «непосредственное составление проекта бюджета муниципального района»;

-подпункт «л» пункта 10 изложить в новой редакции: в полномочия финансового отдела входит «организация исполнения бюджета муниципального района».
        2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   Заместитель Председателя Собрания депутатов

   Звениговского муниципального района                            Мухамедалиев М.Х.